
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
   

 

 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400  

F. A. Gerstnera č.p. 2151/6  

České Budějovice 7  

370 01 České Budějovice 1 

 

zastoupená společností M Plus elektro s.r.o. 

IČO 28330081  

Nedakonice č.p. 468  

687 38 Nedakonice  

 

Ze dne: 4. července 2018 

Naše č. j.:  MUUH-SŽP/84334/2018/HabM/O 
Spis/ 9089/2018 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 2/2 

Vyřizuje: Ing. Michal Habarta 

Telefon: 572525156 

E-mail: michal.habarta@mesto-uh.cz 

Datum: 29. října 2018 

 

 

Ma sarykovo náměstí 19 T  +4 20 572 525 111  IČ  00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1 /4 

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

 

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 
Tento dokument je doručován způsobem „Veřejná vyhláška“ a to v souladu se zákonem č. 500/2004 

Sb., správní řád, a to v souladu s § 144 odst. 1 a 2, neboť se jedná o řízení s  velkým počet účastníků 
(s více než 30 účastníky).  

 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Dne 04.07.2018 podala společnost E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, zastoupená společností M Plus elektro s.r.o., IČO 
28330081, Nedakonice č.p. 468, 687 38 Nedakonice, žádost na vydání územního rozhodnutí o  

umístění stavby - „Rozšíření distribuční sítě NN - Uhliska“, na pozemcích pozemková parcela číslo 
1376/1, 1376/7, 1377/2, 1377/3, 1377/7, 1377/18, 1377/19, 1377/35, 1377/36, 1377/37, 1377/38, 
1377/40, 1377/42, 1377/44, 1377/46, 1377/55, 1377/56, 1377/57, 1377/58, 1377/62, 1379/58, 

1379/67, 1379/68, 1379/72, 1379/75 a 1379/79, vše v katastrálním území Babice u Uherského 
Hradiště, 1077/60, 1078/21, 1078/38, 1078/39, 1078/40, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1079/4, 1079/6, 
1079/7, 1079/8, 1079/9, 1079/10, 1079/11, 1079/12, 1079/13, 1079/14, 1079/15, 1079/16, 1079/18, 

1081/1, 1081/79 a 1083/1, vše v katastrálním území Huštěnovice.  Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. Akce zvána žadatelem - „Babice, rozš. DS-chaty UHLISKA, Štěrbová“. 
 

Předmětem územního řízení je rozšíření distrubuční sítě NN v předmětné lokalitě. Bude provedeno 

napojením kabelu NAYY 4x150 na stávající trafostanici T14 UHLISKA na pozemku pozemková 
parcela číslo 1077/60 v katastrálním území Huštěnovice. Dále je kabel veden po předmětných 
pozemcích do nové skříně SR542/NK na pozemku pozemková parcela číslo 1379/75 v katastrálním 

území Babice u Uherského Hradiště. Odtud veden jeden kabel NAYY 4x50 do nové skříně SS200 na 
pozemku pozemková parcela číslo 1379/72 v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště, a 
druhý kabel NAYY 4x150, smyčkovaný přes 2 nové kabelové skříně SS200 a 1 novou kabelovou skříň 

SS100 na pozemcích pozemková parcela číslo 1379/67, 1377/44 a 1377/46, vše v katastrálním území 
Babice u Uherského Hradiště, který bude ukončen v nové kabelové skříni SR642/NK na pozemku 
pozemková parcela číslo 1379/62 v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště. Z této skříně 

veden jeden kabel NAYY 4x50, smyčkovaný do 4 nových kabelových skříní, umístěných na 
pozemcích pozemková parcela číslo 1377/19, 1377/55, 1377/56, 1377/57 a 1377/58, vše 
v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště, a dále druhý kabel z uvedené skříně SS642/NK, 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sa r y kov o n á m ěst í 1 9  T  +4 2 0 5 7 2  5 2 5  1 1 1   IČ  002 9 1 4 7 1  Č.Ú.  19–1543078319/0800 2 /4  

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

 

NAYY 4x150, který bude smyčkovaný přes 6 nových kabelových skříní, umístěných na pozemcích 

pozemková parcela číslo 1377/2, 1377/3, 1377/7, 1377/37, 1377/40 a 1377/42, vše v katastrálním 
území Babice u Uherského Hradiště. 

Celkem bude umístěno 887 m kabelu NAYY 4x150 mm2 včetně ochranné trubky, 166 m kabelu NAYY 

4x50 mm2, 13 ks kabelových skříní SS 200/NK, 1 ks kabelové skříně SS 100/NK, 1 ks kabelové skříně 
SR542/NK a 1 ks kabelové skříně SR642/NK. 

Výše uvedené bude umístěno na shora uvedených pozemcích v katastrálních územích Babice u 

Uherského Hradiště a Huštěnovice tak , jak  je uvedeno a vyznačeno ve výkresech situací C2a, C2b a 
C2c v měřítku 1:500, k teré jsou nedílnou součástí dokumentace stavby.  

 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 

plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon") , 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, 
upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.  Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám se nepřihlíží.  

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 
případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 

veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k  věcem, o kterých bylo rozhodnutí při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení a důvody podání námitek.  K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve smyslu 
ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 

je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve shora stanovené lhůtě na MěÚ v Uherském Hradišti, odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního plánování, stavebního řádu a památkové 
péče v úřední dny (PO, ST 8.00-11.00, 11.30-17.00). 

 

 

 

Ing. Michal Habarta  
referent stavebního úřadu  
 

 
 
 

 
Příloha: 
Situace stavby (2xA4 oboustranně) 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sa r y kov o n á m ěst í 1 9  T  +4 2 0 5 7 2  5 2 5  1 1 1   IČ  002 9 1 4 7 1  Č.Ú.  19–1543078319/0800 3 /4  

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách MěÚ Uherské 

Hradiště, OÚ Babice a OÚ Huštěnovice , a v elektronické podobě na internetových stránkách 
města a obcí. 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

 

Upozornění pro žadatele: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, byl vyměřen podle položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1000,- Kč. 

Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol 

9101809089. Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. 
čp. 19, Uherské Hradiště. 

 

 

 

Doručí se:  

Žadatel, jako účastník  řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):   
M Plus elektro s.r.o., Nedakonice č.p. 468, 687 38 Nedakonice, DS: PO, kpbjkjp– zástupce žadatele 
(E.ON Distribuce, a.s.) 

 
Obce, jako účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (do vlastních rukou):   
Datová schránka: 
Obec Babice, Babice č.p. 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, fqzbfmm  

Obec Huštěnovice, Huštěnovice č.p. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, escbnnv 
 
Vlastníci pozemků stavby, jako účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do 

vlastních rukou):  
MUDr. Pavel Varmuža, Horská č.p. 1946, 755 01 Vsetín 1 
Svatopluk Varmuža, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01 Vsetín 1 

Marie Litošová, Huštěnovice č.p. 19, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Ciran, Babice č.p. 483, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Pavel Škrabal, Babice č.p. 79, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 

Věra Stanislavová, Babice č.p. 283, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Ing. Jaroslav Králík, Huštěnovice č.p. 318, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Ing. René Králík, U Lesoparku č.p. 983, 250 91 Zeleneč v Čechách 

Ing. Josef Kaňovský, Babice č.p. 434, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jaromír Hastík, Vrchlického č.p. 9291, 765 02 Otrokovice 2 
Alois Hošek, Lorencova č.p. 3345, 760 01 Zlín 1 

Marie Kučerová, Hrádecká č.p. 234, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín 
Libor Vávra, Řadová č.p. 716, 687 08 Buchlovice 
Rudolf Valuch, Nádražní č.p. 1407, 765 02 Otrokovice 2 

Ludmila Valuchová, Nádražní č.p. 1407, 765 02 Otrokovice 2 
Vítězslav Skládal, Velehradská třída č.p. 245, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Michaela Skládalová, Velehradská třída č.p. 245, 686 01 Uherské Hradiště 1 

Zdeněk Huťka, Babice č.p. 150, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jarmila Huťková, Babice č.p. 150, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Sylva Novotná, Babice č.p. 150, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 

Pavel Šišák, Štěpnická č.p. 1076, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Josef Malina, Velehradská č.p. 1631, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jarmila Malinová, Velehradská č.p. 1631, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Ma sa r y kov o n á m ěst í 1 9  T  +4 2 0 5 7 2  5 2 5  1 1 1   IČ  002 9 1 4 7 1  Č.Ú.  19–1543078319/0800 4 /4  

6 86 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ  CZ00291471 DS ef2 b3c5 

w ww.mesto-uh.cz 

 

Antonín Svoboda, Údolní č.p. 398, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 

Jiří Zapletal, Kudlovice č.p. 40, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Josef Štěrba, Vladislava Vaculky č.p. 1010, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Jitka Štěrbová, Vladislava Vaculky č.p. 1010, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 

Zdeněk Müller, Babice č.p. 598, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Josef Kuřímský, Jana Žižky č.p. 731, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Jana Kuřímská, Jana Žižky č.p. 731, 686 06 Uherské Hradiště 6 

Karel Holub, Babice č.p. 288, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Alena Holubová, Babice č.p. 288, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jan Prajza, Antonínská č.p. 1299, 687 25 Hluk  

Zdeňka Prajzová, Antonínská č.p. 1299, 687 25 Hluk  
Josef Sobol, Osvobození č.p. 668, 686 04 Kunovice 
Magdalena Sobolová, Osvobození č.p. 668, 686 04 Kunovice 

Mgr. Jiří Válek, Pavlínka č.p. 3/1, 784 01 Litovel 
Alois Březina, Babice č.p. 437, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Mgr. Petra Buzková, Komorní Lhotka č.p. 103, 739 53 Hnojník 

Jiří Hastík, Metodějova č.p. 1515, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Radek Hastík, Velehradská č.p. 1429, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Roman Hastík, Huštěnovice č.p. 346, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 

Šárka Jakšíková, Nad Hřištěm č.p. 1576, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1, zastoupené dle OŘ 
vedoucím UMA Ing. arch. Alešem Holým 

Františka Pařízková, Trenčín, Slovensko; Josef Hastík,  Ondřejovice č.p. 185, 793 76 Zlaté Hory; 
Aloisie Hastíková, č.p. 228, 687 03 Huštěnovice; Anna Hastíková, č.p. 228,  687 03 Huštěnovice – 
zastoupeni opatrovníkem - obcí Huštěnovice 

Datová schránka: 
Ing. Zdeněk Habáň, Osvoboditelů č.p. 3778, 760 01 Zlín 1, DS: FO, wz84p2n 
Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká č.p. 646/4, Předměstí, 746 01 Opava 1, DS: PO, t98dyhi  
Pomoraví Babice, a.s., Babice č.p. 52, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: PO, 4ekfqwv 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
René Pavlíček, V Pastouškách č.p. 62, 686 04 Kunovice, DS: FO, qj5k476 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice č.p. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, escbnnv 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní v souladu s § 87 odst. 3 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou 

vyhláškou): 
osoby s vlastnickým či jiným věcným právo k  následujícím pozemkům nebo stavbách na nich:  
p.č. 1376/2, 1377/4, 1377/5, 1377/6, 1377/8, 1377/39, 1377/41, 1377/43, 1377/45, 1377/47, 1377/48, 

1377/50, 1377/51, 1377/52, 1377/53, 1377/54, 1377/59, 1377/60, 1377/61, 1377/63, 1377/64, 
1377/65, 1377/73, 1377/79, 1379/30, 1379/43, 1379/44, 1379/59, 1379/63, 1379/64, 1379/65, 
1379/66, 1379/68, 1379/69, 1379/70, 1379/71, 1379/76, 1379/77, 1379/78, 1379/92, 1379/93, 1379/96 

a 1379/99, vše v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště, p.č. 1077/62, 1078/19, 1078/20, 
1078/22, 1078/23, 1078/28, 1078/29, 1078/30, 1078/31, 1078/32, 1078/33, 1078/34, 1078/35, 
1078/36, 1078/37, 1079/5, 1079/17, 1081/2, 1081/6, 1081/9, 1081/10, 1081/52, 1081/57, 1081/59, 

1081/60,  1081/61, 1081/63, 1081/64, 1081/65, 1081/68, 1081/69, 1081/72, 1081/74, 1081/80, 
1081/89 a 1087/27, vše v katastrálním území Huštěnovice 
 

Dotčené orgány (na dodejku): 
MěÚ Uherské Hradiště, odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu a životního prostředí 
 

Na vědomí (veřejnou vyhláškou): 
E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3  

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č.p. 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
 

Dále obdrží s žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů, zveřejnění v elektronické podobě  a poté 
vrácení ověřeného výtisku s vyznačení data vyvěšení a sejmutí z  ÚD zpět stavebnímu úřadu: 
MěÚ Uherské Hradiště - právní odbor 

Obecní úřad Babice 
Obecní úřad Huštěnovice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2018-10-29T14:41:40+0100
	Ing. Michal Habarta


		2018-10-29T14:41:46+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




